Budapest, 29.XII.28.

Honorato coidealista,

me precepos respondere iste epistola brevi.

me habe facto multo intercomprehensiones, p*ro*p*otere* facere bolletino meo, organo de API, et habe sequente resultate. "Maecenas" meo, qui vol mane incognito, pote dare moneta solo pro etiam Σ numeros, uno de 4 pag. in 100 ex. subventiones non es certo, super illos me non pote st*et*tuere. Sed si me habe garantia in ullo forma de API, ut me recipe dum uno anno cca 9-10 dollar, id es cca 5 $\frac{1}{2}$ eng*ö*, etsi in 4-5 partes, me pote etiam garantire, et Academia recipe causa distributione 400 exemplares pro numero, 6 numeros de 4 pag. dum uno anno. Isto,

est quantitate minime garantia, *unum typus negotiorum* meo es *commissum*, et me debe continuare per numeri, sed es probabile, et bolletino fi remissale, et nece*s* supplementos.

Numeri de Magazin *appare* in omni case.

Si *me* recipe *verso* *responso* *affidato* *convenio* statim i*n*to numero pote fieri distributo *jam* *juncto* al libole et vita.

Garantia *foster* plus simple *es*, quam me opinia. Nam me non cognoscet statuto de *aff. Stelle*. Sed in antiquo *Hornogat* me vide indicationes, quam "qui mitte quatu*or* de associatione directo ad E. de Wahl, recipi periodico statim post apparitione". Sed de Wahl fu nietzgau*er*, quod significa iste?

Quam trans bono desiderios pro nostro anno,
verso Deines liglegyi.